

THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

N-E & Other States || 5

THE ECHO OF INDIA-KOLKATA

Thursday·July 27, 2023

SUJALA TRADING & HOLDINGS LIMITED

Regd. Off: 1A, Grant Lane, 2nd Floor, Room No. 202, Kolkata-700012

CIN: L51109WB1981PLC034381

NOTICE of the 42nd Annual General Meeting

Notice is hereby given that the Forty two (42nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Sujala Trading & Holdings Limited will be held on Monday, the 21st day of August, 2023 at 11.30 a.m. at its registered office situated at 1A, Grant Lane, 2nd Floor, Room No: 202, Kolkata-700012.

The Register of Members shall remain closed from August 15, 2023 to August 21, 2023 (both days inclusive).

Members are hereby informed that the Notice and the Annual Report and Accounts of the Company for the financial year ended on March 31, 2023 has been sent through electronic mode to those Members who have registered their mail-id with the Company or Depositories. The sending of the Notice of 42nd Annual General Meeting, Annual Report and Accounts has been completed on July 26, 2023. The AGM Notice is available at the Company's website at: www.sujalagroup.com and on CDSL's e-voting website www.evotingindia.com. The Annual report and Accounts for the financial year ended on March 31, 2023 is available at the website of the Company.

Members are also informed that:

- In compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on the General Meeting (SS 2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the company is providing the facility to vote on the Resolutions proposed to be considered at the 42nd Annual General Meeting of the Company by electronic means. The facility of remote e-voting i.e. voting from a place other than at the Annual General Meeting and at the venue of the Annual General Meeting will be provided by the CDSL.
- The remote e-voting facility shall be available for the following period:

Commencement of e-voting	End of e-voting
Friday, August 18, 2023 from 9.00 A.M	Sunday, August 20, 2023 till 5.00 P.M.

The Remote e-voting shall not be allowed after 5.00 P.M on August 20, 2023. Once the vote on a Resolution is cast by the Members, Member shall not be allowed to change it subsequently.

- The cut-off date for determining the eligibility to vote either by electronic means or at the venue of the Annual General Meeting is Monday, August 14, 2023. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their vote either through remote e-voting or at the venue of the 42nd Annual General Meeting of the Company through physical Ballot Papers.
- Persons who have acquired shares and become Members of the Company after the sending of the Notice of the 42nd Annual general meeting but holding shares as on the cut-off date i.e. on August 14, 2023 may obtain the login Id and Password for remote e-voting by sending a request to CDSL at www.evotingindia.com or to the Registrar at absconsultant99@gmail.com. Members already registered with the CDSL for remote e-voting can however use their existing User Id and Password for this purpose.

For detailed instruction pertaining to e-voting, members may follow Note: 6 of the Notice of the AGM. The results of the Annual General Meeting will be declared within 48 hours from the conclusion of 42nd Annual General Meeting. Declared Result along with the Scrutinizer's Report will be available forthwith on the Company's website under section "Investor Relation" and CDSL e-voting website and the same shall also be forwarded to Bombay Stock exchange and the Calcutta Stock Exchange, wherein it is listed.

For any query or further assistance or grievance, please contact the Company Secretary of the Company or may refer FAQs and e-voting manual provided by the CDSL in this behalf.

For Sujala Trading & Holdings Limited

Subhadeep Mukherjee

Managing Director

Place : Kolkata

Date : July 27, 2023

লিপি

আর্থিক

*

লিপি

কলকাতা, বৃহস্পতিবার, ২৭ জুলাই, ২০২৩
Kolkata-Thursday-July 27, 2023
Arthik Lipi, Page 7

৭। বাণিজ্য

সুজলা ট্রেডিং অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেড

রেজি. অফিস : ১এ, গ্র্যান্ট লেন, তৃতীয় তল, রুম নং ২০২, কলকাতা-৭০০ ০১২

CIN : L51109WB1981PLC034381

৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে সুজলা ট্রেডিং অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেডের বিয়াল্লিশ তম (৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক (এজিএম) সদস্যরা সোমবার ২১ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিনিটে কোম্পানির রেজি. অফিস ১এ, গ্র্যান্ট লেন, তৃতীয় তল, রুম নং ২০২, কলকাতা-৭০০০১২ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে। রেজিস্টার অফ মেম্বার ১এ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে থেকে ২১ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে (উভয় দিনসহ) বন্ধ থাকবে।

সদস্যদের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে বার্ষিক প্রতিবেদন এবং কোম্পানির হিসাবখাত ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত বছরের ইলেক্ট্রনিক মোডে সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে কোম্পানি অথবা ডিপোজিটারিতে। ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ও হিসাবখাত এর বিবরণী পাঠানো হয়েছে ২৬ জুলাই, ২০২৩ তারিখে। বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sujalagroup.com এবং সিডিএসএল ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evotingindia.com এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাঠানো হয়েছে।

সদস্যদের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে :

- ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনে ১০৮ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ দি কোম্পানির (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস, ২০১৪ বিভিন্ন সময়ে সংশোধিত হয়েছে রেগুলেশন ৪৪ অফ দি সেরি (ফ্রেজিডেন্টারি ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন, ২০১৫ এবং সেক্রেটারিয়েল স্ট্যান্ডার্ড অফ দি জেনারেল মিটিং (এসএস২) জারি করা হয়েছে ইন্সটিটিউট কোম্পানি সেক্রেটারি অফ ইন্ডিয়া, প্রস্তাবের উপরে ৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ইলেক্ট্রনিক মোডে সুবিধা প্রদান করা হয়েছে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে সিডিএসএল-এর মাধ্যমে।
- রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা প্রদান করা হয়েছে :

ই-ভোটিং শুরু হবে	ই-ভোটিং শেষ হবে
শুক্রবার, ১৮ আগস্ট, ২০২৩ তারিখ সকাল ৯টা থেকে	রবিবার, ২০ আগস্ট, ২০২৩ তারিখ বিকাল ৫টা পর্যন্ত

রিমোট ই-ভোটিং ২০ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫টার পরে আর প্রদর্শিত হবে না। একবার প্রস্তাবের উপরে ভোট দেওয়া হয়ে গেলে তা আর পরিবর্তন করা যাবে না।

- কাট-অফ তারিখে ইলেক্ট্রনিক মোডে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক সোমবার ১৪ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে সদস্যরা রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং রেজিস্টার অফ বেনিফিশিয়ারি অনারে কাট-অফ তারিখ রিমোট ই-ভোটিং-এর ব্যবস্থার মাধ্যমে অথবা ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার ব্যক্তিগত ব্যালট পেপারের মাধ্যমে প্রদান করতে পারবেন।
- একজন ব্যক্তি যিনি শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন কাট-অফ তারিখের পরে অর্থাৎ ১৪ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে তিনি লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ড দিয়ে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে সিডিএসএল মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন www.evotingindia.com অথবা রেজিস্টার করতে পারবেন absconsultant99@gmail.com ইতিমধ্যে সদস্যরা সিডিএসএল নথিভুক্ত করে থাকলে তাদের আইডি ও পাসওয়ার্ড প্রদান করতে পারবেন।

ই-ভোটিং এর নিয়ম দ্রষ্টব্য : ৬ অনুসারে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি।

বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকের শতাব্দী দ্রষ্টব্য ৬ অনুসারে ফলাফল ঘোষিত হয়েছে ৪২তম সাধারণ সভার সমাপ্ত হওয়ার ৪৮ ঘণ্টার মধ্যে স্ক্রুটিনাইজারের প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট “বিনিয়োগ ক্ষেত্র” এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইটে যা বোম্বে স্টক এক্সচেঞ্জ এবং কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত স্থানেও ফরওয়ার্ড করা হবে।

এই সম্পর্কিত বিষয়ে কোনো জিজ্ঞাস্য থাকলে সদস্যরা কোম্পানির সেক্রেটারির নিকট অথবা এফএকিউএস এবং সিডিএসএলের ম্যানুয়াল ওয়েবসাইট যোগাযোগ করতে পারেন।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৭ জুলাই, ২০২৩

সুজলা ট্রেডিং অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেড-এর পক্ষে

শুভদীপ মুখার্জী

ম্যানেজিং ডিরেক্টর